dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep
I0p. IML0 3aK/Ilo4YuBLUee
oT4yeTa
06 LOOroBOp Ha nNpoBegeHue
OLLeHKM
oueHKe
OAO «AKLMOHepHas
2KH-
KOMMaHus
13/15

BocTokHe(Te3aBOOAMOHTaXK»

3Y-8/15 ®danzos N.H.

KH-
000 «YK3 Ne 1 OAO KIMNO»
14/15
KH-
15/15 AbaoynnuH 3ayapa KOHMpoBUY
2KH-
000 «YK3 Ne 1 OAO KMNO»
16/15
PKH- Eropos A.lO
17/15 pos AT
YKH-
Nwmaes N.X.
18/15
2KH-
3axapos B.J1.
19/15

3Y-10/15 dansynnvH P.T.

MKH- 000
20/15 «MHBecTCTpon3akasymk»

CBepeHun

AnekcaHpposa EsreHna BanepbesHa

008522

14.06.2013

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

09.10.2015

02.11.2015

05.11.2015

12.11.2015

16.11.2015

23.11.2015

26.11.2015

07.12.2015

10.12.2015

16.12.2015

OOBEeKT O eHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLMUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN y4acCToOK

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



